novčanih sredstava iz Budžeta Grada Tuzle 
za 2025. godinu, pozicija “Tekuća rezerva 
Budžeta Grada Tuzle“, na ime fi nasijske 
pomoći JU „Dom penzionera“ Tuzla za sa-
naciju objekta nakon stravičnog požara od 
04.11.2025.godine i normalizaciju uslova bo-
ravka u Ustanovi u iznosu od 112.000,00 KM 
(stotinudvanaesthiljada KM).

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatit će 
se na račun JU „Dom penzionera“ Tuzla, a na 
osnovu Zahtjeva za dodjelu fi nansijske pomo-
ći, broj 02-1709/25 od 20.11.2025. godine , za 
realizaciju kratkoročnih mjera koje je neophod-
no poduzeti s ciljem sanacije objekta JU „Dom

[...]

o izdvajanju sredstava iz „Tekuće rezerve“ 

Budžeta Grada Tuzle na ime troškova 
sahrane za tragično preminulog Mrkić 

Marka

I

Ovom Odlukom odobrava se izdvajanje 
novčanih sredstava iz Budžeta Grada Tuzle 
za 2025. godinu, pozicija “Tekuća rezerva 
Budžeta Grada Tuzle“, u iznosu od 2.276,10 
KM (dvijehiljadedvijestotinesedamdesetšest i 
10/100 KM) na ime troškova sahrane za premi-
nulog Mrkić Marka koji je tragično nastradao 
usljed požara koji je u noći 4.11.2025. godine 
izbio na sedmom spratu JU Dom Penzionera 
Tuzla. 

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatit će se 
na račun JKP „Komemorativni centar“ d.o.o.

[...]

Za uplatu sredstava po ovoj Odluci zadužuje se 
Služba za budžet i fi nansije, koja će sredstva iz 
tačke I ove Odluke uplatiti kako slijedi:
 - na žiro račun JKP „Komemorativni cen-

tar“ d.o.o. Tuzla, broj računa: 
1321000309078771 otvoren kod NLB 
Banke d.d. Sarajevo u iznosu 111,10 KM ( 
stotinujedanaest i 10/100 KM) i

- na žiro račun Pogrebnog društva 
„Zoka“d.o.o. Tuzla, broj računa: 
5555000021800712 otvoren kod NOVA 
BANKA D.D. Banja Luka u iznosu 

2.165,00 KM ( dvijehiljadestotinušezde-
setpet KM .

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-

[...]

Budžeta Grada Tuzle na ime troškova 
dženaze za tragično preminule Salihović 

Hajrije

I

Ovom Odlukom odobrava se izdvajanje 
novčanih sredstava iz  Budžeta Grada Tuzle 
za 2025. godinu, pozicija “Tekuća rezerva 
Budžeta Grada Tuzle“, u iznosu od 779,25 
KM (sedamstotinasedamdesetidevet i 25/100) 
na ime troškova dženaze za Salihović Hajriju 
koji je tragično nastradala usljed posljedica po-

žara koji je u noći 4.11.2025. godine izbio na 
sedmom spratu JU Dom penzionera Tuzla.

[...]

Budžeta Grada Tuzle na ime troškova 
sahrane za tragično preminule Stojaković 

Milice

I

Ovom Odlukom odobrava se izdvajanje 
novčanih sredstava iz  Budžeta Grada Tuzle 
za 2025. godinu, pozicija “Tekuća rezerva 
Budžeta Grada Tuzle“, u iznosu od 1.290,00 
KM ( jednahiljadadvijestotinedevedeset KM) 
na ime troškova sahrane za preminulu Stoja-
ković Milicu koja je tragično nastradala usljed 
posljedica požara koji je u noći 4.11.2025. go-
dine izbio na sedmom spratu JU Dom penzio-
nera Tuzla.   

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke uplatit će